
Piteå Golfklubb under ständig utveckling. Ny korthålsbana och utökad verksamhet. 

Höstårsmötet 

Vid höstårsmötet redovisades fortsatt god ekonomi för golfklubben och det helägda 

aktiebolaget. En betydande del av överskottet skapas numera via bolaget som sköter hela 

anläggningen, driver restaurangen och motellet/hotellet året runt samt deltar bland annat i 

snösvängen varje vinter. 

Fastighetsköp 

För att trygga sysselsättning året runt för ett antal medarbetare har bolaget i enlighet med 

på årsmötet lämnad information förvärvat ett mindre hyreshus i golfbanans närhet med 16 

lägenheter. Tillträde sker den 1 februari 2012. 

Höst- och vinterarbeten på banan 

Efter banans stängning har stommen rests till den nya fikastugan efter 9 hål. Den kommer 

att färdigställas under vintern. Dessutom är fairwaybevattningen klar på hål 8 och 9 på  

9-hålsbanan. Ny dränering har påbörjats på hål 5 på 18-hålsbanan och avverkning av träd 

pågår så att solen kommer åt tee och greener samt så att utsikten över Norra Stadsfjärden 

förbättras. 

Ny korthålsbana och nya hål på 9-hålsbanan 

Höstårsmötet avsatte medel för byggande av ny 9-håls korthålsbana - där mark på hålen 5 – 

7 på 9-hålsbanan och 3 greener kommer att tas i anspråk – och till 2 nya golfhål och 3 

greener på den blivande ombyggda 9-hålsbanan. Om vädret tillåter påbörjas detta byggande 

nästa år med att bygga de nya hålen och greenerna på 9-hålsbanan. I samband med 

vårårsmötet kommer styrelsens slutliga förslag på bansträckningar att presenteras. 

Markfrågan är löst sedan flera år tillbaka. 

Tack 

Framgångar kommer inte av sig själv utan kräver hårt arbete av anställda och ideella krafter. 

Till Er alla ett hjärtligt tack för ett väl genomfört arbete. Förhoppningsvis kan vi starta upp 

kommande säsong med att våren 2012 bjuda in till den på grund av regnet inställda 

funktionärsgolfen hösten 2011. 

Kommande säsong 

Inför kommande säsong pågår samtal med klubbarna i Boden, Luleå och Skellefteå om att 

fortsätta samarbetet som ska gynna klubbarnas fullvärdiga medlemmar. På vilket sätt 

återkommer vi med när besluten är fattade. 

Under våren kommer Svenska Golfförbundet att redovisa nytt regelverk för aktivt och 

passivt hcp. Enligt tillgängliga uppgifter krävs 4 tävlingsronder eller 4 föranmälda 

sällskapsronder under en 12-månadersperiod för att man ska få behåll aktivt hcp och 

därmed delta i tävlingar och att kunna ta emot priser från prisbordet. Inom kort kommer 

regelverket säkerligen att läggas ut på golf.se eller på PGK:s hemsida. Dessutom sker en 

åtgång från hcp 36+ till hcp 37-54. 


